
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE III: ing. A. Ciccarelli

Registro  Generale n. _1315__del_15.12.2015_______

Registro  Settore  n. 189 del  10/12/2015

OGGETTO: Verbale di Gara  per fornitura e posa in opera di arredo urbano nella villa comunale

                       
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                                (x) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n
- Numero di impegno: n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal___16/05/13_______________.

                                                           
Are a  Am b ie nte

                                   Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                                 

                                                                                                                                                                     pag. 1 



  IL RESPONSABILE SETTORE III             
                              Ing. Andrea Ciccarelli

IL RESPONSABILE SETTORE III

PREMESSO:
 che con determinazione Settore III n. 162/2015 veniva indetta gara mediante procedura negoziata tra 

almeno n.5 ditte idonee, ai sensi dell’art. 14 del Regolamento Comunale per Servizi e Forniture e Lavori 
in Economia e dell’art. 125 del D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 s.m.i., da espletarsi con il criterio del  
massimo ribasso sull’importo a base d’asta di € 15.190,50 oltre IVA per  fornitura e messo in opera di 
materiale  di arredo urbano nei giardini della Villa Comunale;

 che con verbale del 10/12/2015 è stato assegnato l’appalto gara alla società PROGETTO VERDE SRL, 
con sede in  Sant’Antimo,  alla   Via Degli  Aranci  civ.3,  P.  IVA e codice  fiscale  06956691213, per  
l’importo di € 14.620,86 oltre IVA al 22%;

VISTI: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 il regolamento comunale di contabilità; 
 il regolamento comunale sui controlli interni. 

DETERMINA

1. di approvare il verbale di gara,  appalto per  fornitura e messo in opera di materiale  di arredo urbano 
nei giardini della Villa Comunale  redatto in data 10/12/2015;

di aggiudicare l’appalto “de quo” alla società PROGETTO VERDE SRL, con sede in Sant’Antimo, alla 
Via  Degli  Aranci  civ.3,  P.  IVA  e  codice  fiscale  06956691213,  per  l’importo  complessivo  di  € 
17.837,45, di cui € 14.620,86 per  fornitura e messo in opera di materiale  di arredo urbano nei giardini 
della Villa Comunale e € 3.216,59 per IVA al 22%;

2. di rettificare l’impegno n. 2322/2015 assunto sul Cap. 1996/0 dell’esercizio finanziario 2015, con 
determina settore III n.162/2015, in € 17.837,45 

       Il Responsabile Settore III
                                         ing. Andrea Ciccarelli

                 

 

                                                                                                                                                                     pag. 2 


	DETERMINA

